Kinder- und Jugendhaus

ﬁffnungszeiten 11:30-14:30 Uhr

DEZEMBER 2022
Essensausgabe 13:00-14:15 Uhr

S

Hausaufgabenzeit Mo - Do 14.60-15.80 Uhr

Preise:

fur Schuler*innen: 3,00 €

Mittagessen Billard  Sport

Freunde  Spal3

Spiele Hausaufgaben

Kicker und ein offenes Ohr

Donnerstag 01.12.22

Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Montag
Dienstag

02.12.22

05.12.22
06.12.22
07.12.22
08.12.22
09.12.22

12.12.22
13.12.22
14.12.22
15.12.22
16.12.22

19.12.22
201222

Zucchini-Paprika-TomatensoBe mit Reis
Tortellini mit Kase-SahnesofB3e und Salat

Kartoffelpuffer mit Apfelmus

Nudeln mit TomatensoBe und Salat
Kartoffelsuppe mit Wienerle

Chili sin Carne mit Reis
GESCHLOSSEN wegen Betriebsausflug

Kasespatzle mit Salat
Putengeschnetzeltes mit Reis und Salat
Ruhrei mit Kartoffelbrei und Spinat
Ofennudeln mit VanillesoBe

Burgertag

Cevapcici mit Tomatenreis und Salat
Schupfnudeln mit Sauerkraut und Speck

FERIEN VOM 2112.22 - 87.61.23

Wir winschen allen einen guten Start ins Neue Jahr!

Zu jedem Fleischgericht gibt es eine vegetarische Variante.

Aktuelle Speiseplane und Infos: www.stja.de/kjh-durlach
Kinder- und Jugendhaus Durlach, Weiherstr.1, 76227 Karlsruhe

Tel:8721 4905626 kjh-durlach@stja.de
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